14 Ottobre 2018

Besenello 2018

Gara CSI di corsa su strada
Memorial “Silvano Ferrari”

Memorial "Mario Postinghe

Valida per |'assegnazione dei titoli
provinciali di Maratonina CSI

III

Statistiche:
Atleti Iscritti: 185
Condizioni meteorologiche: Sereno



Categorie assolute

Categoria:

Posizione
1

Categoria:

Posizione
1
2

Categoria:

Posizione
1
2

3

Categoria:

Posizione
1

2

3

4
Categoria:

Posizione
1
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JUNF

Nome e Cognome

Caldonazzi Eleonora

JUNM

Nome e Cognome
Fontana Davide

Turrini Luca

SENF

Nome e Cognome
Scrinzi Federica

Stedile Federica

Battisti Silvia
Nicoletti Elisabetta

Pettinella Marina

Verardi Laura
SENM

Nome e Cognome
Parisi Davide

Turrini Lorenzo
Mazzalai Marco

Dallacosta Giovanni
AMAF

Nome e Cognome
Gualdi Rosalba
Giordani Monica

Feller Manola

Berciga Francesca

Postinghel Lucia
Battan Michela
Baitella Elisa

Zulberti Martina

Pettorale Societa

1

U.S. 5 Stelle Seregnano

Pettorale Societa

2
205

A.S.D. Atletica Valchiese

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

A.S.Dilettantistica

Pettorale Societa

A.S.D. Lagarina Crus Team

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
A.S.D. Lagarina Crus Team

Amici Dello Sport Mollaro

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
A.S.D. Lagarina Crus Team

Pettorale Societa

103
104
106
108

A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Atletica Valchiese
A.S.D. Lagarina Crus Team

A.S.D. Lagarina Crus Team

Pettorale Societa

12
10
11
14

13
16
17
15

A.S.D. Atletica Valchiese
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Lagarina Crus Team

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
A.S.D. Lagarina Crus Team

U.S.A.M. Baitona
Polisportiva Oltrefersina

A.S.D. Atletica Valchiese

Distanza (m.) 6500

Tempo
00:35:21

Distanza (m.) 6500

Tempo
00:25:50
00:29:35

Distanza (m.) 6500

Tempo
00:26:28
00:27:15

00:30:51
00:31:29
00:34:30

00:35:00
Distanza (m.) 9800

Tem po
00:36:33
00:36:57
00:40:09
00:43:04

Distanza (m.) 6500

Tempo
00:29:28
00:29:42
00:30:42
00:30:43

00:30:44
00:34:19
00:34:34
00:35:40

Punti
30

Punti
30
29

Punti
30
29

28
27
26

25

Punti
30
29
28
27

Punti
30
29
28
27

26
25
24
23



Categoria : AMAM

Posizione
1

2
3
4
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6
7
8
9

10

Nome e Cognome
Costa Gianni

Scottini Mirko

Tasin Giovanni

Lucchi Felice
Bertoldi Nicola

Bolognani Johnny
Osti Luca
Schiavo Stefano
Vincenzi Edoardo

Mutinelli Donato

Categoria : AMBF

Posizione
1
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10
11

Nome e Cognome

Menestrina Simonetta

Bergamo Mirella
Chiusole Veronica
Baroni Sara
Simoni Milena

Celva Cristina

Dossi Monica
Miorelli Cristina
Zucchetto Paola
Martinelli Renata

Bridi Giovanna

Categoria: AMBM

Posizione
1
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11
12
13
14
15

Nome e Cognome
Loner Alessio

Prada Emanuele

Nardon Aldo

Tabarelli De Fatis Roberto

Masera Sandro

Oss Anderlot Loris
Ferrazza Stefano
Zucchelli Paolo
Bisicchia Salvatore

Detassis Andrea

Tamburini Marco
Parisi Andrea
Berloffa Flavio
Bonomini Cristian

Fontana Gianpaolo

Pettorale
123
121
155
154

114

122
111
115
113
124

Pettorale
23

24
28
27
26
18

29
19
20
25
21

Pettorale
149
146
138
134
135

152
137
150
147
130

140
151
132
148
142

Societa

Junior Sport Avio

A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Atletica Team Loppio

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica

G.S. Trilacum

Junior Sport Avio
A.S.D. Atletica Team Loppio

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. Marathon Club Trento

Societa

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
U.S.A.M. Baitona

A.S.D. Atletica Team Loppio

G.A. Palio Citta' Della Quercia Asd

G.S. Trilacum

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
A.S.D. Lagarina Crus Team

A.S.D. Atletica Team Loppio
G.S. Trilacum

A.S.D. Atletica Team Loppio
A.S.D. Atletica Team Loppio

Societa

A.S.D. Atletica Valle di Cembra

A.S.D. Trentino Running Team

A.S.D. Lagarina Crus Team

A.S.D. Trentino Running Team

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica

A.S.D. Atletica Valle di Cembra

U.S.D. Villazzano

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica

G.A. Palio Citta' Della Quercia Asd
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

A.S.D. Atletica Team Loppio
A.S.D. Atletica Valchiese
A.S.D. Atletica Valchiese

Distanza (m.) 9800

Tempo
00:38:17
00:38:21
00:40:20
00:40:55

00:41:22

00:41:40
00:42:17
00:43:22
00:44:38
00:44:49

Dlstanza (m.) 6500

Tempo
00:26:33

00:27:33
00:28:16
00:28:31
00:29:45
00:30:10

00:31:41
00:31:43
00:32:28
00:36:48
00:37:00

Distanza (m.) 9800

Tem po
00:36:18
00:38:08
00:38:23
00:38:47
00:38:53

00:38:55
00:39:55
00:40:53
00:41:16
00:41:25

00:42:14
00:42:47
00:43:01
00:43:16
00:43:42

Punti
30
29
28
27

26

25
24
23
22
21

Punti
30

29
28
27
26
25

24
23
22
21
20

Punti
30
29
28
27
26

25
24
23
22
21

20
19
18
17
16



16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26

Mattei Paolo
Vender Gino
Perna Gianni
Zandonai Moreno
Roman Franco
Gatti Marco

Facchinelli Maurizio

Ridolfo Francesco
Zorzi Albino
Raspadori Carlo

Gazzini Rino

Categoria : VETF

Posizione
1
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Nome e Cognome

Giovanelli Rosanna
Antoniazzi Roberta
Maurina Lucia
Bonecher Ornella
Modena Orianna
Michelotti Gianna
Thaller Tullia

Bonecher Ida

Categoria: VETM

Posizione
1
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10
11
12

13
14

15

16
17

Nome e Cognome

Oss Cazzador Bruno

Adami Enrico
Cold Ennio
Robol Danilo
Grisenti Enrico

Dalcolmo Elio

Reich Massimo

Di Cecco Giuseppe
Stedile Gino
Varesco Giuseppino
Comai Roberto

Tomasi Lino

Trisotto Renzo

Tait Roberto
Lucin Luigi

Delvai Luigi

Paris Gianfranco

153
133
139
144
156
129
131

128
127
141
157

Pettorale

33
35
37
34
36
32
31
38

Pettorale

57

56
50
49
52
54

59
55
41
44
45
43

53
51

39

40
46

A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Atletica Valchiese
A.S.D. Tenno

A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Atletica Team Loppio

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
U.S.D. Villazzano

U.S.A.M. Baitona
A.S.D. Atletica Team Loppio
A.S.D. Atletica Team Loppio

Distanza (m.) 6500

Societa

U.S. Stella Alpina Carano
U.S.D. Cermis

U.S.A.M. Baitona
Polisportiva Oltrefersina
A.S.D. Atletica Team Loppio
A.S.D. Atletica Team Loppio
Amici Dello Sport Mollaro

Polisportiva Oltrefersina

Distanza (m.) 6500

Societa

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
A.S.D. Lagarina Crus Team

A.S.D. Atletica Valchiese
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Atletica Valle di Cembra

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
A.S.D. Marathon Club Trento

A.S.D. Atletica Team Loppio
A.S.D. Lagarina Crus Team
U.S. Stella Alpina Carano

A.S.D. Lagarina Crus Team

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
G.S. Trilacum

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica

U.S. Stella Alpina Carano

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica

00:45:01
00:45:09
00:46:23
00:46:45
00:47:19
00:49:16
00:49:26

00:49:49
00:51:44
00:51:45
00:54:00

Tem po
00:31:05
00:33:00
00:34:56
00:34:59
00:38:38
00:38:54
00:39:42
00:40:08

Tempo
00:28:01

00:28:17
00:28:46
00:29:15
00:29:32
00:29:48

00:30:28
00:31:58
00:32:29
00:32:45
00:33:25
00:33:41

00:34:38
00:36:55

00:37:37

00:37:49
00:38:13

15
14
13
12
11
10
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Punti
30
29
28
27
26
25
24
23

Punti
30

29
28
27
26
25

24
23
22
21
20
19

18
17

16

15
14



Categorie giovanili

Categoria:

Posizione
1

2

3

4
Categoria:

Posizione
1
2

Categoria:

Posizione
1

2
3
4

Categoria:

Posizione
1
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ALLM

Nome e Cognome
Rocca Daniel

Lombardi Filippo
Ferrandi Davide

Zandonai Filippo
ALLF

Nome e Cognome
Schelfi Elena

Tomasini Gaia
CADM

Nome e Cognome
Osti Emanuele
Targhettini Luigi

Zontini Gabriele

Chaudhary Muhammad Adan
Qadeer
Costanzi Francesco

Benedetti Riccardo

Correa Escobar Juan Mateo
Caldonazzi Gregorio

Betta Nicola
CADF

Nome e Cognome
Bottanelli Lisa

Bonomini Chiara
Schiavo Maria

Facchinelli Beatrice

Franceschi Matilde
Vender llaria
Zandonai Michela
Manfredi Alice

Mottes Giorgia

Zorzi Rebecca

Pettorale
208
207
206
209

Pettorale
203
201

Pettorale
233
230
231
238

237

229
235

234

236

Pettorale
216
221
220
227

241
222
225
217
228

219

Societa

A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Atletica Valchiese
A.S.D. Atletica Team Loppio

A.S.D. Lagarina Crus Team

Societa
A.S.D. Lagarina Crus Team

A.S.D. Atletica Team Loppio

Societa

Junior Sport Avio

A.S.D. Atletica Valchiese
A.S.D. Atletica Valchiese
U.S.D. Cermis

U.S. 5 Stelle Seregnano

A.S.Dilettantistica
A.S.D. Atletica Team Loppio

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica

U.S. Stella Alpina Carano

Societa

A.S.D. Atletica Team Loppio
A.S.D. Atletica Valchiese
A.S.D. Atletica Team Loppio

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
A.S.D. Lagarina Crus Team

A.S.D. Atletica Valchiese
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Atletica Team Loppio

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
U.S.A.M. Baitona

Distanza (m.) 3300

Tempo
00:11:58
00:12:37
00:13:30
00:14:29

Distanza (m.) 3300

Tempo
00:13:16
00:17:04

Distanza (m.) 1400

Tempo
00:04:08
00:04:10
00:04:22
00:04:28

00:04:34
00:04:38
00:04:40
00:04:44

00:05:13
Dlstanza (m.) 1400

Tempo
00:04:45
00:04:50
00:04:53
00:05:03

00:05:05
00:05:16
00:05:26
00:05:41
00:05:43

00:05:44

Punti
30
29
28
27

Punti
30
29

Punti
30
29
28
27

26

25
24

23

22

Punti
30
29
28
27

26
25
24
23
22

21



Categoria : RAGM

Posizione Nome e Cognome

1 Osti Davide
Peretti Luca
Capovilla Matteo
Zorzi Samuele
Carrara Andrea
Fava Leonardo

Hoxa Alessio
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Fenner Cristian

Categoria : RAGF

Posizione Nome e Cognome

1 Parisi Elisa

2 Rossi llaria

3 Zucchelli Giulia

4 Tonolli Giulia

5 Lucchi Camilla

6 Tamburini Fanny
7 Zampieri Thi Yen
8 Bais Sara

9 Oss Anderlot Lucia
10 Corn llaria

11 Pedrotti Valentina
12 Schiavo Anna

13 Mottes Sara

14 Pozzio Anna

15 Matassoni Giulia

Categoria : ESOM

Posizione Nome e Cognome

1 Dykopavlenko Nicola
2 Pisoni Michele

3 Ferrari Giuliano

4 Leonardi Martino

5 Dalpra’ Daniel

6 Sartori Simone

7 Miorelli Samuele

Distanza (m.) 1400

Pettorale Societa Tempo
271 Junior Sport Avio 00:04:28
280 A.S.D. Lagarina Crus Team 00:04:32
276 U.S.A.M. Baitona 00:04:44
274 U.S.A.M. Baitona 00:04:52
269 A.S.D. Atletica Team Loppio 00:04:59
275 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 00:05:01
279 A.S.D. Lagarina Crus Team 00:05:22
277 A.S.D. Atletica Team Loppio 00:05:36

Dlstanza (m.) 1400

Pettorale Societa Tempo
256 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 00:04:41
262 Atletica Clarina 00:04:42
250 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 00:04:47
252 A.S.D. Atletica Team Loppio 00:04:53
264 U.S. 5 Stelle Seregnano 00:04:58

A.S.Dilettantistica
267 U.S. Quercia A.S.D. 00:05:04
268 U.S. Quercia A.S.D. 00:05:11
251 A.S.D. Atletica Team Loppio 00:05:12
266 U.S. 5 Stelle Seregnano 00:05:14
A.S.Dilettantistica
263 U.S. 5 Stelle Seregnano 00:05:19
A.S.Dilettantistica
254 A.S.D. Lagarina Crus Team 00:05:29
259 A.S.D. Atletica Team Loppio 00:05:31
265 U.S. 5 Stelle Seregnano 00:05:33
A.S.Dilettantistica
260 A.S.D. Lagarina Crus Team 00:05:37
253 A.S.D. Lagarina Crus Team 00:05:44

Pettorale

1012
1017
1020
1019

1018
1015
1016

Distanza (m.) 700

Societa Tempo
U.S.D. Villazzano 00:02:03
G.S. Trilacum 00:02:07
U.S.D. Villazzano 00:02:13
U.S. 5 Stelle Seregnano 00:02:14
A.S.Dilettantistica

Junior Sport Avio 00:02:21
A.S.D. Lagarina Crus Team 00:02:32
Atletica Rotaliana A.S.D. 00:02:34

Punti
30
29
28
27
26
25
24
23

Punti
30
29
28
27
26

25
24
23
22

21

20
19
18

17
16

Punti
30
29
28
27

26
25
24



Categoria : ESOF

Posizione
1
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10
11

Nome e Cognome
Fava Beatrice

Costa Anna

Bertolini Sofia
Cavaglieri Anne

Pilati Chiara

Zucchelli Lucia

Tasin Letizia

Dalena Valentina

Bonomini Camilla
Bonmassar Marianna

Adami Eleonora

Categoria : CUCM

Posizione
1
2
3

10

Nome e Cognome
Odorizzi Nicholas
Nardelli Emanuele

Oss Anderlot Nicola

Valduga Alberto
Cavaglieri Marco

Montagni Damiano

Bisicchia Alessio
Lunelli Nicolo®
Plancher Alessio

lacob Mattia

Distanza (m.) 700

Pettorale Societa

1005
1007
1002
1023
1008
1001
1006
1009

1003
1022
1004

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
Junior Sport Avio

A.S.D. Atletica Team Loppio

U.S. Quercia A.S.D.

Junior Sport Avio

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
A.S.D. Atletica Valchiese

G.S. Marzola
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

Tempo
00:02:17
00:02:18
00:02:19
00:02:20
00:02:22
00:02:31
00:02:39
00:02:40

00:02:40
00:02:49
00:02:50

Distanza (m.) 600

Pettorale Societa

2018
2020
2019

2026
2028
2024

2017
2022
2025
2021

Amici Dello Sport Mollaro
U.S.A.M. Baitona

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
U.S. Quercia A.S.D.

33 Trentini Triathlon

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

Junior Sport Avio
U.S.D. Villazzano
Junior Sport Avio

Tempo
00:02:07
00:02:11
00:02:16

00:02:17
00:02:19
00:02:20

00:02:22
00:02:29
00:02:30
00:02:33

Punti
30
29
28
27
26
25
24
23

22
21
20

Punti
30
29
28

27
26
25

24
23
22
21



Categoria : CUCF

Posizione Nome e Cognome

1
2

3

10
11
12
13
14
15
16

Zucchelli Elisa

Tahir Nour

Filippo Sofia

Tahir Tassnim

Pisoni Elisa

Dallago Giulia

Dykopavlenko Alessia

Lissoni Beatrice
Lucchi Arianna

Baldessari Emma
Dalpra® Camilla
Bais Ylenia
Schiavo Caterina
Garbari Marina
Raspadori Anna

Pilati llaria

Distanza (m.) 600

Pettorale Societa

2011
2016

2008
2007

2013
2004

2009
2005

2006

2010
2014
2001
2012
2027
2002
2015

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
U.S.A.M. Baitona

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
G.S. Trilacum

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica
U.S.D. Villazzano

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica

U.S. 5 Stelle Seregnano
A.S.Dilettantistica

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

Junior Sport Avio
A.S.D. Atletica Team Loppio
A.S.D. Atletica Team Loppio
A.S.D. Atletica Team Loppio
A.S.D. Atletica Team Loppio
Junior Sport Avio

Tempo
00:02:08
00:02:09

00:02:12
00:02:18

00:02:19
00:02:21

00:02:23
00:02:24

00:02:25

00:02:28
00:02:31
00:02:32
00:02:34
00:02:35
00:02:53
00:03:10

Punti
30
29

28
27

26
25

24
23

22

21
20
19
18
17
16
15



Societa

Societa Punti Totali
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.Dilettantistica 835
A.S.D. Lagarina Crus Team 736
A.S.D. Atletica Team Loppio 635
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 372
A.S.D. Atletica Valchiese 349
Junior Sport Avio 274
U.S.A.M. Baitona 222
G.S. Trilacum 146
U.S.D. Villazzano 136
U.S. Quercia A.S.D. 103
U.S. Stella Alpina Carano 88
Amici Dello Sport Mollaro 81
A.S.D. Atletica Valle di Cembra 81
Polisportiva Oltrefersina 74
U.S.D. Cermis 56
A.S.D. Trentino Running Team 56
G.A. Palio Citta' Della Quercia Asd 47
A.S.D. Marathon Club Trento 45
Atletica Clarina 29
33 Trentini Triathlon 26
Atletica Rotaliana A.S.D. 24
G.S. Marzola 21

A.S.D. Tenno 13



